



БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 19 жылы 11 желтоқсан

№ 687

от 12 декабря 2019 года

Топар кенті

поселок Топар

2019 жылғы 18 қыркүйектегі № 405
2019 жылғы 22 қарашадағы №558
2019 жылғы 10 желтоқсандағы №612
бұйрықтарына өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Топар бас энергия тарату станциясы» ЖШС-мен 2020 жылы сатып алынатын, 2019 жылғы 18 қыркүйектегі № 405, 2019 жылғы 22 қарашадағы №558, 2019 жылғы 10 желтоқсандағы №612 бұйрықтарымен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2019 жылғы 18 қыркүйектегі № 405 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 16, 17, 18, 19, 20, 417, 418, 1206, 1252, 1382, 1384, 1647, 1648, 1649, 1651, 1652, 1741, 1783, 1790, 1933, 1934, 2038, 2137, 2318, 2557, 2558, 2647, 2811, 2844, 2845, 2986 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.3 2019 жылғы 22 қарашадағы № 558 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 165, 171, тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.4 2019 жылғы 10 желтоқсандағы № 612 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 64 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын.

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының

құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

«Топар бас энергия
тарату станциясы» ЖШС
бас директорының м.а.



В.Л. Истомин

Ауд.: А.М. Жұмабай



БҰЙРЫҚ

20 19 жылы 12 желтоқсан

№ 644

Топар кенті

О внесении изменений
и дополнений в приказ
от 18 сентября 2019 года № 405
от 22 ноября 2019 года №558
от 10 декабря 2019 года №612

ПРИКАЗ

от 12 декабря 2019 года

поселок Топар

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар» товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2020 году, внесенных приказом от 18 сентября 2019 года № 405, от 22 ноября 2019 года №558, от 10 декабря 2019 года №612 следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 18 сентября 2019 года за № 405 за № 16, 17, 18, 19, 20, 417, 418, 1206, 1252, 1382, 1384, 1647, 1648, 1649, 1651, 1652, 1741, 1783, 1790, 1933, 1934, 2038, 2137, 2318, 2557, 2558, 2647, 2811, 2844, 2845, 2986;

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 22 ноября 2019 года за № 558 за № 165, 171;

1.4 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 10 декабря 2019 года за № 612 за № 64.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и

уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директора
ТОО «Главная распределительная
электростанция Топар»

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized 'K' with a horizontal line and a vertical line extending downwards.

В.Л. Истомин

Приложение к приказу № 624
от "16" декабря 2019г.

Доволение в перечень закупаемых ТОО "Главная распределительная энергостанция Топар" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2020 году

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
1	АВТОШИНА 16.00-24 157В ТТ 12-СЛОЙНАЯ	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	191 964,29	1 151 785,74
2	АВТОШИНА 195/70 R 15C 104/102R ЗИМА	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	20 535,72	82 142,88
3	АВТОШИНА 240R508 (8.25R20) РАДИАЛЬНАЯ	шт	32,00	в течение года	запрос ценовых предложений	38 526,79	1 232 857,28
4	АВТОШИНА 260R508 (9.00R20) РАДИАЛЬНАЯ	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	46 607,15	372 857,20
5	АВТОШИНА 320X508 (12.00*20) ДИАГОНАЛЬНАЯ	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	75 892,86	455 357,16
6	ГОЛОВКА ГМ50	шт	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	490,00	24 500,00
7	ГОЛОВКА ГР-50	комп	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	640,00	32 000,00
8	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ, ПОЛИРОВАННЫЙ 24 ММ	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	3 654,20	7 308,40
9	КОЛЕСО ЗУБЧАТОЕ 5536-02-00-98	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	624 504,46	2 498 017,84
10	КРАН ПОЖАРНЫЙ ДУ 50	шт	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	5 800,00	290 000,00
11	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X1,9X22,23 ММ	шт	10,00	в течение года	запрос ценовых предложений	341,26	3 412,60
12	ЛИТОЛ 24 (БОЧКА) ГОСТ 21150-87	тн	6,07	в течение года	запрос ценовых предложений	616 071,43	3 737 089,29
13	МАСЛО АВТОЛ М8В	кг	6 410,00	в течение года	запрос ценовых предложений	383,93	2 460 991,30
14	МАСЛО ДИЗЕЛЬНОЕ М14В2 (БОЧКА)	тн	0,73	в течение года	запрос ценовых предложений	361 607,15	264 696,43
15	МАСЛО ИНДУСТРИАЛЬНОЕ И-40А (БОЧКА)	тн	0,18	в течение года	запрос ценовых предложений	322 767,86	58 420,98
16	ОГНЕТУШИТЕЛЬ - ОП -5	шт	15,00	в течение года	запрос ценовых предложений	6 000,00	90 000,00
17	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОУ-2	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений	8 000,00	40 000,00
18	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОУ-5	шт	45,00	в течение года	запрос ценовых предложений	13 100,00	589 500,00
19	Оказание медицинских услуг на базе здравпункта	услуга		в течение года	конкурс путем тендера	38 357 580,70	38 357 580,70
20	Оказание услуг по предупреждению, локализации, тушению пожаров и проведению первоочередных аварийно-спасательных работ	услуга		в течение года	конкурс путем тендера	48 474 874,54	48 474 874,54
21	ПЕРЕНОСНОЙ ТРИММЕР, ШИРИНА СКАШИВАНИЯ 25СМ, В КОМПЛЕКТЕ: ЛЕСКА, НОЖ, ПЛЕЧЕВОЙ РЕМЕНЬ, АНТИВИБРАЦИОННАЯ СИСТЕМА, ПРЯМАЯ ШТАНГА	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	40 709,60	81 419,20
22	ПЛАСТИКОВЫЙ ЛЮК С КРЫШКОЙ ПП-630 ТИП Л НАГРУЗКА 3Т. КРЫШКА 630ММ	шт	15,00	в течение года	запрос ценовых предложений	12 000,00	180 000,00
23	ПЛАСТИНА СМЕННОЯ МНОГОГРАННАЯ ТВЕРДОСПЛАВНАЯ Н30(Т5 К10), ГОСТ 19064-90	шт	100,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 389,20	138 920,00
24	ПОЖАРНЫЙ РУКАВ НАПОРНЫЙ ЛАТЕКСНЫЙ С ПОЛУГАЙКАМИ ГР50 ДИАМЕТР 66 ММ 1,6 МПА, 20 МЕТРОВ В СКАТКЕ(+/- 1М) Р 51049-2008	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	30 000,00	180 000,00
25	ПОЖАРНЫЙ РУКАВ НАПОРНЫЙ ЛАТЕКСНЫЙ С ПОЛУГАЙКАМИ ГР50 ДИАМЕТР 51 ММ 1,6 МПА, 20 МЕТРОВ В СКАТКЕ(+/- 1М) Р 51049-2008	шт	22,00	в течение года	запрос ценовых предложений	17 000,00	374 000,00

26	Проведение производственного технического мониторинга мощности	услуга		в течение года	запрос ценовых предложений	4 958 637,50	4 958 637,50
27	РАБОЧЕЕ КОЛЕСО НАСОСА 1Д200-90 ЧЕРТЕЖ КМ.0082 ТЦ	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	65 000,00	130 000,00
28	РУКАВА ДЛЯ ПОЖ. МАШИН УСИЛЕННЫЕ Д 77 АТМ. ДАВЛЕНИЕ 16	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	14 400,00	86 400,00
29	СТВОЛ ПОЖАРНЫЙ РСК-50	шт	15,00	в течение года	запрос ценовых предложений	8 500,00	127 500,00
30	СТВОЛ РС-50	шт	10,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 090,00	10 900,00
31	ТВЕРДЫЙ СПЛАВ ВК 3 М 10151	шт	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 419,40	70 970,00
32	УГЛОШЛИФМАШИНА 1200ВТ 10000ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 150ММ	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	25 609,60	51 219,20
33	Услуга по обследованию и наладке электро- подвесных работ по котельному цеху	услуга		в течение года	запрос ценовых предложений	4 620 807,14	4 620 807,14
34	Услуга по обследованию и наладке электро- подвесных работ по турбинному цеху	услуга		в течение года	запрос ценовых предложений	3 850 673,21	3 850 673,21
35	ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ АК/800 1860Х800Х500 ММ	шт	80,00	в течение года	запрос ценовых предложений	33 928,57	2 714 285,60

И.о. генерального директора
ТОО «Главная распределительная
энергостанция Топар»



В.Л. Истомин